АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября 2022 года №  31
О внесении на рассмотрение Собранию депутатов  Коровяковского сельсовета Глушковского района проекта бюджета муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2023 год и плановый период 2043-2025 годы
.
      В соответствии со статьей 184 п.1, ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Решением Собрания депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района от 16.06.2021 г. № 43  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коровяковский  сельсовет» ( в редакции от 15.11.2021 года №56, от 31.03.2022 года №76), а также  Уставом муниципального образования «Коровяковский сельсовет», Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести на  рассмотрение Собранию депутатов Коровяковского  сельсовета:

       -  Проект решения Собрания депутатов  Коровяковского сельсовета  Глушковского района Курской области «О бюджете муниципального образования «Коровяковский сельсовет» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы».
        2. Назначить проведение публичных слушаний по  Проекту  решения Собрания депутатов  Коровяковского сельсовета  Глушковского района Курской области «О проекте бюджета муниципального образования «Коровяковский сельсовет» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы на 6 декабря 2022 года в 10 часов 00 минут в здании МКУК «Коровяковский ЦСДК»   по адресу: Курская  область,  Глушковский район, с. Коровяковка, 32,  в 11часов 00 минут в здании Коровяковской сельской библиотеке по адресу: Курская область, Глушковский район, с.Коровяковка, ул. Ленина, д.44а.
   3.Разместить данное постановление на информационных стендах Администрации Коровяковского сельсовета и официальном сайте Администрации Коровяковского сельсовета  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коровяковского сельсовета

Глушковского района                                                          В.И.Тынников